O Diretor de Ensino de Instruções e Pesquisa da PMPI, no uso das

atribuições legais e conforme Portaria do Comando Geral nº001, de 02 de janeiro de

2012, RESOLVE:

Convocar os Policiais Militares que deixaram de comparecer as

inscrições dos Cursos de Formação de Sargentos e Cabos PM/2012 abaixo

relacionados e estabelece os dias 23 e 24 de janeiro de 2012 para a realização das

inscrições, dos mencionados policiais militares no CFS e CFC, o não

comparecimento caracterizará a desistência do referido Curso. O PM deverá

comparecer à DEIP ou informa através de Radiograma ou e-mail oficial da sua OPM.

QCG, Teresina-PI, 20 de janeiro de 2012.

JOSÉ ADERSINO ALVES DE MOURA – CEL PM

Diretor da DEIP/PMPI

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
QUARTEL DO COMANDO GERAL

DIRETORIA DE ENSINO INSTRUÇÃO E PESQUISA

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA O CFS e CFC 2012

RELAÇÃO DOS CABOS DA PMPI DEIXARAM DE COMPARECER PARA O

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS/2012 DENTRO DE CADA

QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR, CONFORME QUANTITATIVO DE

VAGAS FIXADAS NO DECRETO Nº 14.636, de 21.11.11.

COMBATENTE (QPM - 0)

Nº IDENT. NOME

1.  101347693-0 PEDRO JOSÉ BONAPARTE DE OLIVEIRA

2.  RG/10.11056 ANTONIO PEREIRA MARQUES NETO

3.  RG/10.9312 JOÃO BATISTA DE CARVALHO

4.  RG/10.4975 JOSÉ PEREIRA DE SOUSA

5.  RG/10.5146 JOSÉ FERNANDES DE SOUSA

6.  100994043-6 RAIMUNDO NONATO DA COSTA LIMA

7.  RG/10.5775 DEMILTON CESAR DE MENESES

8.  RG/10.5706 LUIS DE SOUSA FILHO

9.  RG/10.5639 NODGI ALVES DA SILVA

10.  RG/10.5483 PEDRO FELIX ALVES DOS SANTOS

11.  RG/10.5890 JOSE FRANCISCO DE MORAES

12.  RG/10.7025 JOSÉ FRANCISCO MELO RIBEIRO

13.  RG/10.5300 LUIS PEREIRA DOS SANTOS

14.  RG/10.5706 LUIS DE SOUSA FILHO

15.  RG/10.7013 ANTONIO DE DEUS DA SILVA

16.  RG/10.7101 ANTONIO LUÍS BORGES DA SILVA

MOTORISTA - (QPM - 8)

Nº Ident. Nome

1.  RG/10.4828 JOSÉ EVALDO PEREIRA DA SILVA

2.  RG/10.8978 JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA NASCIMENTO

RELAÇÃO DOS SOLDADOS DA PMPI QUE NÃO COMPARECERÃO PARA

INSCRIÇÃO POR ANTIGUIDADE PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE

CABOS/2012, CONFORME QUANTITATIVO DE VAGAS FIXADAS NO DECRETO

Nº 14.636, de 21.11.11.

COMBATENTE (QPM - 0)

Nº IDENT. NOME

1.  RG/10.4813 PAULO LEITAO DA COSTA

2.  108226582-6 ALDEMIR SOARES DA SILVA

3.  RG/10.5189 VALDECI DA COSTA MARQUES

4.  RG/10.5194 ANTONIO FEITOSA LIMA

5.  RG/10.5210 ANTONIO MACHADO DE CARVALHO

6.  RG/10.5229 ANTONIO CHAGAS DE LIMA

7.  108226652-7 ANTONIO MENDES BATISTA NETO

8.  RG/10.5336 LOURIVAL BATISTA DE VASCONCELOS

9.  RG/10.5406 JESUS RIBEIRO DE SOUSA

10.  RG/10.5395 JOSE CARVALHO DOS SANTOS

11.  RG/10.5523 LUIZ PEREIRA DE QUADROS

12.  RG/10.5554 RAIMUNDO ALVES BORGES

13.  RG/10.5597 JOSE ANTONIO DA SILVA

14.  RG/10.5670 JURANDIR FERNANDES DA SILVA

15.  RG/10.5626 VALDECI DE MACEDO GOMES

16.  RG/10.5649 EDILSON PEREIRA DA SILVA

17.  100.995.633-3 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS

18.  RG/10.5756 RAIMUNDO DA SILVA RIBEIRO

19.  RG/10.5753 JOSE WALTER DE SOUSA FILHO

20.  RG/10.5737 JOAO DA CRUZ GOMES DE OLIVEIRA

21.  RG/10.5786 WALTER FELIX DE MACEDO

22.  RG/10.5795 ORLANDO PEREIRA DA SILVA

23.  100997383-8 JUNIVAL DA SILVA RIBEIRO

24.  RG/10.5839 DURVALINO VIEIRA DA SILVA

25.  RG/10.5925 IVALDO DA SILVA OLIVEIRA

26.  RG/10.5997 SINVAL DIAS DE SOUSA

27.  RG/10.6007 ARCANJO MIGUEL DA COSTA

28.  101396493-5 VICENTE RODRIGUES DE SOUSA

29.  105728552-8 JOSE DE RIBAMAR VERAS

30.  101002913-8 ANTONIO CARLOS DA SILVA ROCHA

31.  101406963-5 MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO

32.  105030823-6 JOSE DE DEUS MACHADO

33.  105031043-0 MANOEL VICENTE DOS SANTOS

34.  RG/10.7082 ANTONIO LUIS MARQUES

35.  105022913-5 FRANCISCO GOMES VILANOVA

36.  101396723-5 AREOLINO DOS SANTOS

37.  RG/10.10715 JOSE RIVALDO LOPES DE SOUSA

38.  RG/10.7141 GREGORIO REDUZINO DA CUNHA

39.  RG/10.7269 LUIS RIBEIRO DO NASCIMENTO

40.  RG/10.7264 JOSE PEREIRA NUNES

41.  101345823-5 MOISES RODRIGUES DA CRUZ

42.  RG/10.7267 JUVENALJOSE RIBEIRO DA SILVA

43.  RG/10.7286 FRANCISCO DAMASCENO CARDOSO

44.  RG/10.7289 AURIMAR MENDES FALCAO

45.  RG/10.7296 RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA LEAL

46.  RG/10.7300 GILDEMIR ALVES MENDES

47.  RG/10.7319 JOSOEL RODRIGUES SOARES

48.  RG/10.7612 ABDIAS PAIVA DE OLIVEIRA

49.  RG/10.7326 HERNESTO JACOB DE OLIVEIRA SILVA

50.  RG/10.7421 VALDECI FERREIRA DOS SANTOS

51.  100985973-5 ANTONIO MOURAO SOBRINHO

52.  105065103-1 WALDIVINO ALVES GONCALVES FILHO

53.  RG/10.7449 FRANCISCO DE JESUS COSTA

54.  RG/10.7473 CARLOS ALBERTO BRASIL DA SILVA

55.  RG/10.7474 GILBERTO SOUSA